PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0759412022, DE 8 DE ABRIL DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAJLDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 4.442,00 (quatro mil e quatrocentos e quarenta e dois reais).

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00132 -10.301.1001.2293-33903900 	............................................................... 2.842,00

Saldo necessário para manutenção da Van da secretaria de saúde

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00187 - 12.306.2006.2074 -33903600 	............................................................... 1.000,00

Saldo necessário para complementar valor para aluguel do prédio do Semae.

Unidade: 08.01 .00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00249 - 15.451.5002.2319-33903600 	............................................................... 600,00

Saldo necessário para complementar valor para pagto borracheiro

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 4.442,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00128 - 10.301.1001.2293 -33903600

2.842,00
Saldo necessário para manutenção da Van da secretaria de saúde

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00190 - 12.306.2006.2074 - 33904000

1.000,00
Saldo necessário para complementar valor para aluguel do prédio do Semae.

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 -e-mail: admaqudos.sn.anvhr

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

- SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00250-15.451.5002.2319-33903900 	............. ........................ .......................... 	600,00

Saldo necessário para complementar valor para pagto borracheiro

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 4.442,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 4.442,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 4.442,00

Artigo 3•0 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo.- 	 27.474.676,50

Utilizado: 	4,01 -/9 	 6.882.723,50

AGUDOS/SP, 8 de abril de 2022

Fern do Octaviani

Pre ito Municipa

Afixado pela Secretaria Municipal dq Ad inistra ão e Finanças em, 8 de abril de 2022

CIersonft'ntc(nio Mrei
Secretário de Ad/ninisttacãok Fi

---- 	/

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admãaoudnssn ruw

Publicado em: 19 de abril de 2022.
Página: 12 e 13 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.